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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

Sirküler Tarihi: 09.07.2020 

Sirküler No      : 2020/23 

 

1 TEMMUZ - 20 TEMMUZ TARİHLERİ ARASI MALİ TATİL 

5604 sayılı Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre meslek 

mensuplarına ve yükümlülere kolaylıklar getiren “Mali Tatil” uygulaması 1 Temmuz 2020 

Çarşamba günü itibarıyla başladı. Mali tatil 20 Temmuz 2020 Pazartesi günü sona erecek.   

2020 yılı için: 

1. Beyan süresi 1-20 Temmuz 2020 tarihleri arasında olan vergilere ilişkin beyannamelerin 

verilme süresi 27 Temmuz 2020 Pazartesi; bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin 

ödeme süresi 28 Temmuz 2020 Salı günü,  

2. Beyan süresinin son günü 20 Temmuz 2019 gününü izleyen tarihten itibaren beşinci günü 

mesai saati bitimine kadar olan vergilere ilişkin beyannamelerin verilme süresi 27 Temmuz 

2020 Pazartesi, bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi 28 Temmuz 

2020 Salı günü, mesai saati bitimi olacak. 

Ayrıca 518 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nin 3. maddesine göre mücbir sebep 

halinde olduğu kabul edilen mükelleflerin Mart 2020, Nisan 2020 ve Mayıs 2020 dönemlerine 

ilişkin Katma Değer Vergisi ve Muhtasar ve Hizmet Prim Beyannameleri ile Ba ve Bs 

Formlarının verilmesi ve Elektronik Defter Beratları”nın Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem 

Sistemine yüklenmesi tarihi 27 Temmuz 2020 olarak uygulanacak.  

Haziran 2020 dönemine ilişkin Katma Değer Vergisi, Damga ve Muhtasar ve Hizmet Prim 

Beyannamelerinin verilme ve tahakkuk eden vergilerinin ödenmesinin son günü 27 Temmuz 

2020 Pazartesi günü; Haziran 2020 dönemine ilişkin Ba ve Bs Formlarının verilme tarihi de 

31 Temmuz 2020 Cuma günü olarak uygulanacak.  
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Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi, özel iletişim vergisi, şans oyunları 

vergisi ile gümrük idareleri, il özel idareleri ve belediyeler tarafından tarh ve/veya tahsil 

edilen vergi, resim ve harçlarla ilgili olarak mali tatil düzenlemeleri uygulanmamaktadır. 

Mali tatil süresince, vergi ve ceza ihbarnameleri ile mahsup taleplerine yönelik olanlar hariç, 

bilgi isteme talepleri mükelleflere, vergi ve ceza sorumlularına bildirilmemektedir. Ancak tatil 

süresi içinde gerçekleşen tebligat işlemlerinde süre, mali tatilin son gününden itibaren 

işlemeye başlamaktadır. 

Mali tatil süresince vergiyle ilgili işlemelere ilişkin dava açma süresi de işlememektedir. 

Başka bir anlatımla, işlemeye başlamış olan dava açma süresi mali tatilin başlamasıyla 

birlikte durmakta ve mali tatilin bitimini müteakip süre kaldığı yerden işlemeye devam 

etmektedir. Buna karşılık, adli tatil süresi içinde dava açma süresi işlemekte ancak sürenin 

son günü adli tatile rastlarsa dava açma süresi 7 Eylül günü mesai saati bitimine kadar 

uzamaktadır. Sonuç olarak, vergiyle ilgili bir işlemden kaynaklı davanın açılmasının son günü 

mali tatile ve/veya adli tatile denk geliyor ise dava açma süresinin son günü 7 Eylül günü 

mesai saati bitimine kadar uzamaktadır. 2020 yılında bu süre 7 Eylül 2020 Pazartesi günü 

sona ermektedir. Burada dikkat edilmesi gereken bir diğer husus da; mali tatil nedeniyle 

uzayan sürenin dava açma süresi olmasıdır. Kanunda, mali tatil nedeniyle vergi yargısına ait 

temyiz yahut itiraz sürelerinin de uzayacağı yönünde bir hükme yer verilmemiştir. Danıştay 3. 

Dairesi tarafından mali tatilde temyiz ve itiraz sürelerinin işlemeye devam edeceğine, mali 

tatilin temyiz ve itiraz sürelerini uzatmayacağına karar verilmiştir. 

 

  Saygılarımızla, 

      SİNERJİ  

Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli  

Mali Müşavirlik Ltd. Şti.  


